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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

433
177
247
330
323
428
435
165
407
224
359
321
397
288
305
171
272
238
184
164
332
363
160
412
325
317
351
228
154
275
370
313
280
159
209
234
158
362
414
242

TONDU
BONNIER
FLANDIN
PAILHES
NIMMEGEERS
SEGURA
VADON
BANEGAS
DEROCHES
DES ROBERT
CLEMENT
NETO
BOLVY
LAPALUD
MELSCOET
BESSON
GUIONNET
DUPERRON
BREDA
BALLANDRAS
PAPILLON
SEBASTIEN
AUPAIX
FACCHIN
NOMBRET
MONGE
RABUT
DEVAUX
AARNOUTSE
HAMEL
THOMAS
MONAT
JAMBON
ARNAUD
RUET
DUCROUX
ANTOINAT
SCHOLLY
FERLET
EISPESSE

NICOLAS
SYLVAIN
SIMON
GILBERT
JEAN-YVES
CEDRIC
DAVID
JOSE
DENIS
VINCENT
JULIEN
VICTOR
LAURENT
DAMIEN
FRANCK
DOMINIQUE
BAPTISTE
JEAN-LUC
ANTHONY
GAYLORD
STEPHANE
DUPERRAY
FRANCK
TRISTAN
MICHAEL
FRANCOIS
SYLVAIN
DAVID
PIETER
BENJAMIN
REDOUTE
JEAN-BAPTISTE
SYLVAIN
JEAN-RENE
JEROME
DAMIEN
YOHAN
SEBASTIEN
YANNICK
CHRISTOPHE

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

01:36:35
01:38:29
01:44:21
01:45:35
01:46:27
01:49:25
01:49:39
01:51:08
01:51:15
01:52:26
01:53:09
01:53:28
01:53:54
01:54:05
01:55:08
01:55:37
01:55:38
01:56:30
01:57:26
01:57:36
01:58:18
01:58:57
01:58:57
01:59:05
02:00:29
02:00:55
02:01:06
02:01:15
02:01:37
02:01:45
02:02:32
02:03:46
02:03:49
02:03:55
02:04:05
02:04:11
02:04:16
02:04:16
02:04:17
02:04:18

1 SEM
1 ViM
2 SEM
1 V2M
2 ViM
3 SEM
3 ViM
4 ViM
4 SEM
5 SEM
6 SEM
5 ViM
6 V1M
7 ViM
7 SEM
8 SEM
9 SEM
2 V2M
8 ViM
10 SEM
9 ViM
11  SEM
10 V1M
1 ESM
1 V1M
12 SEM
12 ViM
13 ViM
13 SEM
14  SEM
15 SEM
16 SEM
17 SEM
18 SEM
19 SEM
14  VIM
2 ESM
20 SEM
15 V1M
16 ViM

14.91
14.62
13.80
13.64
13.52
13.16
13.13
12.95
12.94
12.80
12.72
12.69
12.64
12.62
12.50
12.45
12.45
12.36
12.26
12.24
12.17
12.10
12.10
12.09
11.95
11.91
11.89
11.87
11.84
11.82
11.75
11.63
11.63
11.62
11.60
11.59
11.58
11.58
11.58
11.58

22/05/2016 13:45

00:00:00
00:01:54
00:07:45
00:09:00
00:09:51
00:12:50
00:13:03
00:14:32
00:14:39
00:15:50
00:16:33
00:16:52
00:17:18
00:17:30
00:18:32
00:19:01
00:19:02
00:19:54
00:20:50
00:21:01
00:21:43
00:22:21
00:22:21
00:22:30
00:23:54
00:24:20
00:24:30
00:24:39
00:25:01
00:25:09
00:25:56
00:27:11
00:27:13
00:27:19
00:27:29
00:27:35
00:27:40
00:27:40
00:27:41
00:27:42
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a1
42
43
a4
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

258
276
430
251
196
405
415
333
340
347
274
394
211
210
273
231
356
314
374
304
257
169
244
385
282
239
268
318
336
365
326
324
227
409
395
382
383
327
168
212

GAUDET
HENRY
SIMOND
FRATELLO
CARTIER

DA COSTA
GONIN

PELLE

PFUND
PRIEUR
GUIRAUD
BERTHAUD
COLLIN
COLLET
GUIRAND
DIOUF
ROUSSEL
MONAT
VALLET
MAZEL
GARRIGUE
BEL

FAURE
WAGNER
JEAN-CLAUDE
DUPERRON
GIRAUD
MONIN
PERALEZ
SLAVOV TYUTYUNEV
ORDRENNEAU
NIZET
DESGRANGES
DUCLOCHER
BESSET
VIGNON
VINCENT
ORDRENNEAU
BECAUT
COLOGNE

FLORIAN
NICOLAS
LIONEL
DOMINIQUE
ALEXANDRE
JEAN
LUDOVIC
ANTONY
AURELIEN
ERIC
MAXIME
BENOIT
FABRICE
CHRISTOPHE
SOLAL
RODOLPHE
ROMAIN
FRANCOIS
FRANCK
CLEMENT
ANTOINE
LAURENT
MATHIAS
NICOLAS
PELOSSE
GAETAN
DENIS
JEAN-LUC
CYRIL
KRASEN
CLEMENT
CHRISTOPHE
CLAIRE
JEROME
OLIVIER
PASCAL
PHILIPPE
PASCAL
ERIC
JORDAN

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

02:04:21
02:04:22
02:04:53
02:04:58
02:05:03
02:05:12
02:06:07
02:06:18
02:06:34
02:07:10
02:07:11
02:07:18
02:07:23
02:07:26
02:07:50
02:08:02
02:08:04
02:08:08
02:08:08
02:08:17
02:08:33
02:08:40
02:08:43
02:08:46
02:08:49
02:08:50
02:08:56
02:08:58
02:09:03
02:09:09
02:09:16
02:09:20
02:09:23
02:09:27
02:09:30
02:09:32
02:09:47
02:10:02
02:10:09
02:10:45

21
22
17
23
24
3
18
25
26
4
27
28
19
5
29
30
31
32
20
33
34
6
21
35
7
36
37
22
38
39
40
23
1
24
25
26
27
8
28
41

SEM
SEM
ViM
SEM
SEM
V2M
ViM
SEM
SEM
V2M
SEM
SEM
V1M
V2M
SEM
SEM
SEM
SEM
ViM
SEM
SEM
V2M
V1M
SEM
V2M
SEM
SEM
ViM
SEM
SEM
SEM
ViM
SEF
ViM
V1M
ViM
ViM
V2M
V1M
SEM

11.58
11.58
11.53
11.52
11.51
11.50
11.41
11.40
11.37
11.32
11.32
11.31
11.30
11.30
11.26
11.24
11.24
11.23
11.23
11.22
11.20
11.19
11.18
11.18
11.18
11.17
11.17
11.16
11.15
11.15
11.14
11.13
11.13
11.12
11.12
11.11
11.09
11.07
11.06
11.01

22/05/2016 13:45

00:27:45
00:27:46
00:28:17
00:28:22
00:28:28
00:28:36
00:29:31
00:29:43
00:29:58
00:30:34
00:30:35
00:30:42
00:30:48
00:30:50
00:31:14
00:31:26
00:31:28
00:31:32
00:31:32
00:31:41
00:31:57
00:32:05
00:32:07
00:32:10
00:32:13
00:32:15
00:32:20
00:32:23
00:32:27
00:32:33
00:32:40
00:32:45
00:32:48
00:32:51
00:32:54
00:32:57
00:33:11
00:33:27
00:33:33
00:34:09
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81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

155
255
417
256
380
207
192
411
187
402
215
166
270
236
214
235
221
197
172
384
328
186
163
173
263
226
213
200
250
259
175
315
300
205
246
182
190
297
341
316

ALBRECHT
GALIGNE
LEBRUN

GARCIA BERNARDO

VERPLANCKEN
CITTADINO
CAMBRON
DUMONT
BROCHET
BULLIAT
COUSTY
BAPTISTA
GRAUX
DUDEK
COSTE
DUDEK
DECKER
CENCE
BESSON
VONDIERE
OVISTE
BRISSON
BALAYRE
BILAU

GAY
DESEVEDAVY
COMOGLIO
CHARMEIL
FRAISSE
GAUMAND
BLANC
MONCELON
MASSIN
CHIANTA
FEVRE
BOUVIER
BUGNOT
MARCHAND
PHALIPPON
MONDON

JEAN MARIE
FRED
JULIEN
SORAYA
PETER
ANTONIO
EMMANUEL
RODOLPHE
EDDY

NOEL
ALEXANDRE
DINO TONY
ALEXIS
DAMIEN
HABIBA
YOANN
CYRIL
CORRADO
DAMIEN
ROMAIN
STEPHANE
ROMAIN
FRANCOIS
VINCENT
VINCENT
GILDAS
PETER
CHRISTOPHE
NICOLAS
GREGORY
NOELIE
LINE
JEAN-CLAUDE
FABIEN
REGIS
SEVERINE
CELINE
THIERRY
NICOLAS
THOMAS

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

02:10:57
02:11:15
02:11:52
02:12:01
02:12:04
02:12:15
02:12:27
02:13:10
02:13:50
02:13:54
02:14:04
02:14:09
02:14:33
02:14:39
02:14:56
02:15:07
02:15:23
02:15:31
02:16:07
02:16:28
02:16:40
02:17:07
02:17:09
02:17:14
02:17:27
02:17:32
02:17:49
02:17:50
02:18:05
02:18:16
02:18:34
02:18:41
02:18:46
02:19:10
02:19:33
02:19:36
02:19:43
02:19:44
02:19:53
02:19:58

9
29
42

2
30
31
32
33
43
10
34
35
a4
45

1
46
a7
11
48
36
49
50
12
51
13
52
53
37
54
55

3

4
14
38
15

2

3
16
56
57

V2M
ViM
SEM
SEF
ViM
ViM
ViM
ViM
SEM
V2M
ViM
ViM
SEM
SEM
V1F
SEM
SEM
V2M
SEM
ViM
SEM
SEM
V2M
SEM
V2M
SEM
SEM
ViM
SEM
SEM
SEF
SEF
V2M
ViM
V2M
V1F
V1F
V2M
SEM
SEM

10.99
10.97
10.92
10.90
10.90
10.88
10.87
10.81
10.76
10.75
10.74
10.73
10.70
10.69
10.67
10.65
10.63
10.62
10.58
10.55
10.53
10.50
10.50
10.49
10.47
10.47
10.44
10.44
10.42
10.41
10.39
10.38
10.37
10.34
10.32
10.31
10.30
10.30
10.29
10.28

22/05/2016 13:45

00:34:22
00:34:39
00:35:16
00:35:25
00:35:29
00:35:40
00:35:52
00:36:34
00:37:14
00:37:18
00:37:29
00:37:34
00:37:57
00:38:03
00:38:20
00:38:32
00:38:48
00:38:56
00:39:32
00:39:53
00:40:05
00:40:32
00:40:34
00:40:39
00:40:51
00:40:57
00:41:13
00:41:15
00:41:29
00:41:40
00:41:58
00:42:05
00:42:11
00:42:34
00:42:58
00:43:00
00:43:07
00:43:09
00:43:18
00:43:22

317
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121 219  DE MONCLIN AYMERIC 02:20:03 39 VIM 10.28 00:43:27
122 357 ROUSSET NICOLAS 02:20:08 40 VIM 10.27 00:43:32
123 400 BOUGRINE MOURAD 02:20:12 41 VIM 10.27 00:43:36
124 162 BALANDRAS GILLES 02:20:15 1 V4AM 10.26  00:43:39
125 233 DUBOIS BASTIEN 02:20:35 58 SEM 10.24 00:43:59
126 279  JAILLET CEDRIC 02:20:37 59 SEM 10.24 00:44:01
127 181 BOUREL FLORENT 02:21:03 60 SEM 10.21 00:44:28
128 439  VELASCO OLIVIER 02:21:24 42 VIM 10.18 00:44:48
129 167  BAUP JEROME 02:21:25 61 SEM 10.18 00:44:50
130 249  FOURIE CLEMENT 02:21:26 62 SEM 10.18 00:44:50
131 403  CHATELET RICHARD 02:21:38 43 VIM 10.16 00:45:02
132 217  DARGENTRE DAVID 02:21:48 44  VIM 10.15 00:45:12
133 375  VALMY JEAN PHILIPPE 02:21:57 45 VIM 10.14 00:45:21
134 287  LANGUE JEAN MARC 02:22:06 63 SEM 10.13 00:45:30
135 432  THOLLET ELSA 02:22:56 5 SEF 10.07 00:46:20
136 218 DATH FREDERIC 02:23:26 17 V2M 10.04 00:46:51
137 189 BUGEJA JEAN-LOUIS 02:23:33 18 V2M 10.03 00:46:57
138 170 BEORCHIA OLIVIER 02:24:24 64 SEM 9.973 00:47:49
139 230  DIHILI KARIM 02:24:34 46 VIM 9.961 00:47:58
140 423  PAGES BERTRAND 02:24:43 47 VIM 9.951 00:48:07
141 298  MARTIN FRANCK 02:25:13 48 VIM 9.917 00:48:37
142 285  JUILLARD MARIE-ALICE 02:25:25 6 SEF 9.903 00:48:49
143 295 LUCAS FRANCOIS 02:25:33 65 SEM 9.894 00:48:57
144 253 FROBERT DAVID 02:25:42 49 VIM 9.884 00:49:06
145 366 SMITH CHRISTOPHER 02:25:50 19 V2M 9.875 00:49:15
146 354 RORA SEBASTIEN 02:25:55 66 SEM 9.869 00:49:20
147 420  MILLET ANDRE 02:26:05 1 V3M 9.858 00:49:29
148 310 MILLOUR YANN 02:26:48 50 VIM 9.810 00:50:13
149 438  ULIANA MURIEL 02:27:23 1 V2F 9.771 00:50:48
150 377  VANDESTOKE FLORENT 02:27:27 67 SEM 9.767 00:50:51
151 294  LONGA MICHEL 02:27:30 51 VIM 9.763 00:50:55
152 262 GAUTHIER PATRICK 02:27:31 20 V2M  9.762 00:50:55
153 413  FAIVRE RAMPANT KEVIN 02:27:49 68 SEM 9.742 00:51:13
154 198 CHAMPIGNEULLE XAVIER 02:28:50 69 SEM 9.676 00:52:14
155 252  FRAU ANTONIO 02:29:18 21 V2M  9.646 00:52:42
156 373  VALFORT MICHEL 02:29:18 22 V2M 9.646 00:52:43
157 390 ALBERT SEBASTIEN 02:29:22 70 SEM 9.641 00:52:46
158 427  ROUSSELON KEVIN 02:29:34 71 SEM 9.628 00:52:58
159 176  BONNEAU MATHILDE 02:29:34 7 SEF 9.628 00:52:59
160 271  GUERRIERI LUDOVIC 02:29:43 52 VIM 9.619 00:53:07

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com 22/05/2016 13:45 a/7
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161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

408
368
387
338
312
421
371
291
302
303
378
431
331
329
222
308
156
191
348
193
419
358
179
361
202
223
195
398
416
334
406
220
289
320
372
388
337
178
299
237

DOUTAZ
STEINBACH
WINTENBERGER
PERROSSIER
MOISSONNIER
OLIVIER
TRICHARD
LEPAGE
MAUJEAN
MAUJEAN
VANRENTERGEEM
THIMON

PAPA
PACCOT
DELAVENNE
MERAT
AMBLARD
CACLIN
PYOD
CARDONNA
MELOT

ROUX
BORNATICO
SAEGEMAN
CHARRIER
DELIGEARD
CARRIQUET
BOUCHE
HACQUARD
PELLE

DAVID
DEBOURG
LAROUX
MOREAU
VAIZAND
WISPELAERE
PERILHON
BONNIFET
MARTIN
DUGELET

THOMAS
REMY
SYLVIE
FRANCK
GERALD
JEAN LUC
LAURENT
NATHAN
LoIC
SAMUEL
GEOFFREY
AURELIE
UGO
DANIEL
LAURENCE
NICOLAS
AUDE-ESTELLE
GAETAN
JOHAN
BRUNO
OLIVIER
SAMUEL
ROMAIN
THIERRY
JEAN MARC
FRANCK
DENIS
PIERRE MICHAEL
PAULINE
JULIEN
ODIN
JEROME
DIDIER
PASCAL
MICKAEL
LORIANE
LAURENT
MATHIEU
ANTHONY
YANN

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

02:30:17
02:30:25
02:31:12
02:31:19
02:31:24
02:31:36
02:32:06
02:32:19
02:32:30
02:32:31
02:33:01
02:33:07
02:33:12
02:33:15
02:33:16
02:33:26
02:33:58
02:34:07
02:34:16
02:34:30
02:35:23
02:35:31
02:35:32
02:35:32
02:35:47
02:36:14
02:36:17
02:36:23
02:36:23
02:37:07
02:37:20
02:37:39
02:37:52
02:38:08
02:38:15
02:38:31
02:38:34
02:38:56
02:39:06
02:39:06

53 ViM
72  SEM

8 SEF
73  SEM
54 ViM
23 V2M
74  SEM
75  SEM
76 SEM
77  SEM
78  SEM

9 SEF
55 V1M

2 V3M

4 V1F
79  SEM
10 SEF
80 SEM
81 SEM
24 V2M
56 ViM
57 ViM
82 SEM
58 ViM
25 V2M
59 ViM
60 ViM
61 ViM
11 SEF

3 V3M
62 V1M
83 SEM
26 V2M
27 V2M
63 V1M
12 SEF
64 ViM
84  SEM
65 V1M
66 ViM

9.582
9.574
9.524
9.517
9.512
9.499
9.468
9.455
9.443
9.442
9.411
9.405
9.400
9.397
9.396
9.386
9.353
9.344
9.335
9.321
9.268
9.260
9.259
©),251)
9.244
9.217
9.215
9.209
9.209
9.166
9.153
9.135
9.122
9.107
9.100
9.085
9.082
9.061
9.051
9.051

22/05/2016 13:45

00:53:42
00:53:49
00:54:36
00:54:44
00:54:49
00:55:00
00:55:31
00:55:43
00:55:55
00:55:55
00:56:25
00:56:32
00:56:37
00:56:39
00:56:40
00:56:50
00:57:22
00:57:31
00:57:40
00:57:54
00:58:47
00:58:55
00:58:56
00:58:57
00:59:11
00:59:38
00:59:41
00:59:47
00:59:47
01:00:31
01:00:44
01:01:03
01:01:16
01:01:32
01:01:39
01:01:56
01:01:58
01:02:20
01:02:30
01:02:30
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201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

194
278
386
240
350
199
345
248
281
322
392
404
346
344
349
216
343
293
396
225
232
174
157
296
185
286
206
339
434
245
260
307
306
381
269
204
265
277
342
208

CARREAU
HIRSCH
WIART
DUPOND
RABOUAN
CHANUT
PONCET
FOMBONNE
JEAN
NICOLAS
AUGOYARD
COMTE
POYET
POINAS
QUINOT
DALIGAND
PLOUCHART
LIOGIER
BODARD
DESCHASEAUX
DUBOIS
BJELIC
ANTHONY
MARAGLIANO
BRESTEAUX
LACOSTE
CHLOE
PERRUSSET
TURCHET
FAVRE
GAURAND
MENCHELLA
MENCHELLA
VIEIRA RIBEIRO
GOUJON
CHAVANNE
GERMAN
HERVE
PHENG
CLARAZ

VINCENT
CELINE
MATTHIEU
COLINE
MICKAEL
PHILIPPE
CAROLINE
LUDOVIC
PHILIPPE
DEVILLARD
SERGE
CLAUDE
LIONEL
EMELINE
MARINA
CECILE
SEBASTIEN
CHRISTIAN
YOHAN
CHRISTOPHE
LAETITIA
LILIANA
DUCHEMANN
BAPSTITE
ARNAUD
GUILLAUME
MELINAND
SARAH
GUILLAUME
OLIVIER
PHILIPPE
YANN
CARINE
ROBERT
JOEL
CHRISTOPHE
GUILLAUME
BLETON
NAK
NICOLAS

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

02:39:06
02:39:08
02:39:11
02:39:21
02:39:32
02:39:38
02:40:01
02:40:01
02:40:08
02:40:27
02:40:28
02:40:28
02:40:42
02:40:50
02:41:13
02:41:36
02:42:01
02:42:06
02:43:00
02:43:06
02:43:13
02:43:13
02:43:52
02:44:03
02:45:12
02:45:14
02:45:34
02:45:34
02:45:34
02:45:58
02:47:07
02:47:35
02:47:35
02:48:28
02:49:25
02:49:40
02:50:01
02:50:02
02:50:10
02:50:12

85 SEM
13 SEF
86 SEM
14 SEF
67 ViM
28 V2M
15 SEF
68 ViM
69 ViM
87 SEM
29 V2M
70 ViM
71 V1M
16 SEF
17 SEF

5 V1F
88 SEM
30 V2M
89 SEM
90 SEM
18 SEF
19 SEF
91 SEM
92 SEM
93 SEM
94  SEM
20 SEF
21 SEF
95  SEM
72 ViM
31 V2M
96 SEM
22 SEF
97  SEM
32 V2M
98 SEM
73 ViM
74 VIM
99  SEM
75 ViM

9.051
9.049
9.047
9.037
9.027
9.021

8.993
8.975
8.974
8.974
8.961
8.954
8.933
8.911
8.888
8.884
8.835
8.829
8.823
8.823
8.788
8.778
8.717
8.715
8.698
8.698
8.698
8.677
8.617
8.593
8.593
8.548
8.500
8.488
8.470
8.469
8.463
8.461

22/05/2016 13:45

01:02:30
01:02:33
01:02:36
01:02:46
01:02:56
01:03:02
01:03:25
01:03:25
01:03:32
01:03:52
01:03:52
01:03:53
01:04:06
01:04:15
01:04:37
01:05:00
01:05:26
01:05:30
01:06:24
01:06:31
01:06:37
01:06:37
01:07:17
01:07:27
01:08:37
01:08:38
01:08:58
01:08:58
01:08:59
01:09:22
01:10:31
01:11:00
01:11:00
01:11:53
01:12:50
01:13:05
01:13:25
01:13:27
01:13:35
01:13:36
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YAKA 24 KM

241 283 JOLY CORENTIN 02:51:48 100 SEM 8.382 01:15:13
242 401  BRUN CHRISTIAN 02:52:35 4 V3M 8.344 01:15:59
243 429  SIMON PASCALE 02:52:36 6 V1F 8.343 01:16:00
244 360 RUIZ EMILIEN 02:52:37 101 SEM 8.342 01:16:01
245 367 SOLELHAC BEATRICE 02:52:38 7 V1F 8.342 01:16:02
246 355 ROSSIER EMILIE 02:52:47 23 SEF 8.334 01:16:12
247 284  JONZO YANNIS 02:53.07 76 ViIM 8.318 01:16:31
248 391 AUGER PHILIPPE 02:53:24 7 VIM 8.305 01:16:49
249 424  PERENNES MARC 02:53:31 78 VIM 8.299 01:16:55
250 254  GAGET FREDERIQUE 02:54:26 8 VIF 8.256 01:17:50
251 264  GEORGE OLIVIER 02:54:32 79 VIM 8.251 01:17:56
252 379 VELASCO PHILIPE 02:56:54 33 V2M 8.140 01:20:18
253 188 BROYER ERIC 02:56:59 34 v2M 8.137 01:20:23
254 353 REYMOND BRUNO 03:07:44 80 VIM 7.671 01:31:09
255 261  GAUTHIER ALEXANDRA 03:08:18 24 SEF 7.648 01:31:42
256 436 VRIGNAUD INGRID 03:10:48 25 SEF 7.547 01:34:12
257 161  AURAY LAURIE 03:12:28 1 ESF 7.482 01:35:52
258 364 SERGE THEVENET 03:16:00 35 V2M  7.347 01:39:24

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
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